
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) – MISURA 1.4.1. “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI
PUBBLICI” 

 
INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI
ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 
50, COMMA 1, LETT. E) DEL D.LGS 36/2023, CHE VERRA’ ESPERITA ATTRAVERSO
IL MERCATO ELETTRONICO DELLA REGIONE EMILIA ROMAGNA (MERER), PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE, CONVERSIONE DATI, 
REALIZZAZIONE E HOSTING DEI NUOVI PORTALI ISTITUZIONALI DEI COMUNI DI 
CAMPOGALLIANO, CARPI, NOVI DI MODENA E SOLIERA 

 
VERBALE ESITO INDAGINE DI MERCATO

Premesso che:
con determinazione n. 692/2023 del 13 luglio 2023 del Dirigente del Settore IV “Servizi informativi” dell’Unione
delle Terre d’Argine, sono stati approvati l’Avviso di indagine di mercato e i relativi allegati;
l’indagine di mercato è stata gestita interamente in modalità telematica attraverso il portale SATER, messo
a disposizione dalla Regione Emilia-Romagna;
la data di scadenza per la presentazione delle manifestazioni di interesse era fissata per il giorno
28/07/2023 alle ore 12,00;
entro la data di scadenza sono pervenute sul portale SATER n. 20 (venti) manifestazioni d’interesse, che
vengono riportate di seguito in base all’ordine cronologico di presentazione, assegnando alle stesse un
numero progressivo:
n. Data ricezione Registro di Sistema

1 20/07/2023 15:20:33 PI237848-23

2 21/07/2023 10:49:16 PI238794-23

3 21/07/2023 12:01:16 PI238983-23

4 24/07/2023 13:50:44 PI240699-23

5 24/07/2023 14:20:13 PI240753-23

6 24/07/2023 17:27:06 PI241147-23

7 25/07/2023 08:10:41 PI241355-23

8 25/07/2023 12:47:57 PI242124-23

9 25/07/2023 16:08:17 PI242671-23

10 26/07/2023 10:20:49 PI243388-23

11 27/07/2023 09:47:43 PI245015-23

12 27/07/2023 11:02:01 PI245214-23

13 27/07/2023 13:30:46 PI245702-23

14 27/07/2023 15:48:37 PI246022-23

15 27/07/2023 17:38:13 PI246315-23

16 28/07/2023 09:15:34 PI246590-23

17 28/07/2023 09:20:48 PI246610-23

18 28/07/2023 10:26:21 PI246818-23

19 28/07/2023 10:28:35 PI246822-23

20 28/07/2023 11:55:46 PI247082-23

UNIONE TERRE D'ARGINE  Prot.0060637-04/08/2023-UTA-PG-0001-00010007-C
C

op
ia

di
do

cu
m

en
to

ac
qu

is
ito

ne
lp

ro
to

co
llo

in
fo

rm
at

ic
o

de
ll'

U
ni

on
e

de
lle

T
er

re
d'

A
rg

in
e.

Firmato digitalmente da Daniele De Simone il 04/08/2023 12:05:40



A seguito del controllo delle istanze pervenute, si rileva che n. 17 (diciasette) operatori economici hanno
dichiarato quanto richiesto e pertanto sono ammessi alla successiva procedura negoziata, secondo quanto 
previsto all’art. 8 dell’Avviso di manifestazione d’interesse prot. n.53489 del 13/07/2023.
 
Vengono esclusi n. 3 (tre) operatori economici a seguito della mancanza dei requisiti richiesti dall’Avviso
di manifestazione d’interesse prot. n.53489 del 13/07/2023, ossia:

n. Data ricezione Registro di Sistema Sater

4 24/07/2023 13:50:44 PI240699-23

8 25/07/2023 12:47:57 PI242124-23

12 27/07/2023 11:02:01 PI245214-23

Carpi (MO), li come da sottoscrizione digitale

Il Responsabile unico del progetto e segretario verbalizzante

Ing. Daniele De Simone 

UNIONE TERRE D'ARGINE  Prot.0060637-04/08/2023-UTA-PG-0001-00010007-C
C

op
ia

di
do

cu
m

en
to

ac
qu

is
ito

ne
lp

ro
to

co
llo

in
fo

rm
at

ic
o

de
ll'

U
ni

on
e

de
lle

T
er

re
d'

A
rg

in
e.


